
22 13 12

Chron.: 7     Zast.: 2139/2     Šabl.: Šablona 12|10-2|TP

406  PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) Platnost:
Dopravce: ČSAD Benešov s.r.o.,Blanická 960,258 01 Vlašim, tel. 317 840 815

od 12.6. 2022Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Tarifní pásmo Tarifní pásmo PRACOVNÍ DEN () SOBOTA () NEDĚLE ()

4 4pokračování zastávek

ROZTYLY 0 56 @ Vlašim,záv. 7 5 5
x Čestlice,V Oblouku 1 57 x @ Vlašim,Obora 7 6 A

@ Vlašim,Bolinka-hájovna 7 7 @A

6 136• Benešov,Lidl 5 59 x A A 7 2 1
 Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie 5 60 x @ Vlašim,Bolinka 7 17 47 47

8 A A A 8 1 1 13 Benešov,Terminál 5 61 x @ Vlašim,Bolina,Rozc. 7 47
9 @A

47 47
CA 9 1 110 Benešov,Pivovar Ferdinand 5 65 x @ Miřetice,rozc. 8 47

@ Kuňovice 8 10 CA
47

10 Benešov,Hráského 5 66 A A 1047 1 1 147 4711 x Benešov,Na Chmelnici 5 67 x @ Borovnice,rozc. 8 11 A A

@ Čechtice,Otročice,rozc. 9
12 @A

11 216 4711 x Benešov,Pinko 5 68 x
BA @A 1247 1 1 113 x Benešov,Dlouhé Pole,rozc. 5 70 x @ Čechtice,prodejna 9 17 47

13 A @A VA A A 13 3 1 114 x Struhařov,Myslíč,rozc. 5 71 @ Čechtice 9 02 17 47 47 47
15 x Benešov,Nechyba 5 75 x @ Čechtice,Malá Paseka 9 14 A

@ Křešín,Čeněnice,rozc.1.0 10 15 A

A A 14 1 1 147 47 47
17 x Struhařov,žel.zast. 5 77 @A CA 1546 1 1 147 4618 x Postupice,Dobříčkov,rozc. 6 78 @ Chýstovice,rozc.0.5 10 16 @A BA A A 16 246 1 120 x Postupice,Jemniště,rozc. 6 80 x @ Chýstovice,rozc.Chyšná 10 17 47

17 A
46
A A 17 146 1 121 x Chotýšany,Křemení 6 83 x @ Košetice,rozc.Martinice u Onšova 10 17

18 C A
46
A @A 18 246 1 122 Chotýšany,rozc. 6 85 @ Košetice 10 16 46

@ Křelovice,Jiřičky,st.sil. 10 19 A
46

23 x Chotýšany,Městečko,rozc. 6 89 x CA 1946 1 14624 x Chotýšany,rozc.Pařezí 6 91 @ Křelovice 10 20
@ Křelovice,záv.Červená Řečice 10

21 A

A A 20 1 146 4626 x Vlašim,Domašín,Žel.zast. 7 93 x PA A A 2146 2 1 127 x Vlašim,Domašín,kolonie 7 96 @ Červená Řečice 11 16 57 46
22 2228 x Vlašim,Domašín,u transformátoru 7 98 x @ Červená Řečice,Zmišovice,rozc. 11

29 Vlašim,Domašín,nám. 7 100 x @ Bácovice,rozc.1.0 11 23
@ Pelhřimov,Čakovice,rozc. 11 0

23
30 x Vlašim,Domašín,brána 7 102 x 0
32 Vlašim,Politických vězňů 7 104 x @ Pelhřimov,Hodějovice,rozc. 11 1 133 Vlašim,rest.U kozla 7 106

235 x Vlašim,obchodní centrum 7 108

@ Pelhřimov,Pražská 11
2@ Pelhřimov,hotel REKREA 11

3 337 Vlašim,žel.st. 7 110 @ PELHŘIMOV,AUT.NÁDR. 11
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území kraje Vysočina platí Tarif a SPP 
VDV
(www.kr-vysocina.cz) s územními přesahy platnosti.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

O svátcích jede jako v neděli (); 28.9.,28.10.,17.11. 2022 jede jako v sobotu (). Soft. CHAPS spol. s r.o. A

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



na znamení
Zvýrazněné spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje
nejede přes zastávku Benešov,Nemocnice Rudolfa a Stefanie
jede až do zastávky Čechtice
jede až do zastávky Čechtice a dále jako linka 846 do zastávky Ledeč 
n.Sáz.,Husovo nám.
jede až do zastávky Vlašim,záv.
jede jen do zastávky Benešov,Pivovar Ferdinand
zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
104406, 105406, 102406, 100406 Praha - Vlašim - Pelhřimov - Jihlava
ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,108 00 Praha 10, tel. 
#

ICOM transport a.s.,Jiráskova 78,587 32 Jihlava, tel. 567300568
STENBUS s.r.o.,Jana Čerstvého 42,155 31 Praha 5, tel. 739 319 344

x -
 -

@ -
A -
C -
B -

 -
 -

V -
P -
 -
 -
 -


